ОБРАЗЕЦ № 4
                                                                                                           Мингорисполком
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу рассмотреть документы _________________________________________

                                                                                 (наименование юридического лица / Ф.И.О. индивидуального предпринимателя)

для продления срока действия лицензии на право осуществления розничной торговли (включая алкогольные напитки и табачные изделия) и общественного питания
Cоставляющие работы и услуги (нужное обозначить  V):

⁯розничная торговля (за исключением алкогольных напитков и табачных изделий);

⁯общественное питание;
⁯розничная торговля (включая алкогольные напитки и табачные изделия);

⁯розничная торговля непищевой спиртосодержащей продукцией.
Лицензиат и деятельность соответствуют установленным лицензионным требованиям и условиям и сведения, изложенные в заявлении, достоверны.

Для внесения изменений в лицензию:_________________________________________
__________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________

Место нахождения юридического лица (место жительства индивидуального предпринимателя)___________________________________________________________
Телефон ____________________________________
                                           (в том числе мобильный телефон)
Ф.И.О. руководителя юридического лица______________________________________
Паспортные данные индивидуального предпринимателя _____________________________
                                                                                                                                        (серия, номер, когда и кем выдан)

______________________________________________________________________

Банковские реквизиты ______________________________________________________
(наименование банка, код, расчетный счет)

__________________________________________________________________________________________________
УНП ___________________
« ___» ____________ 200   г.

Подпись

                                                                                                                                       М.П.